-1-

冀开大校字〔2021〕25 号

各市（含定州、辛集市）电大，省校教学支持部、开放教育学院：

为喜迎中国共产党建党 100 周年，激励和鼓舞广大国开学子

积极参与思想政治理论课社会实践活动，国家开放大学现征集

2021 春思想政治理论课社会实践活动微视频。现将《关于征集

国家开放大学 2021 春思想政治理论课社会实践活动微视频的通

知》（附件 1）转发给你们，各单位、部门要高度重视，广泛发

-2-

动，精心组织，做好微视频的征集和上报工作。

各单位、部门要按照国家开放大学通知要求准备参赛作品，

并于 5 月 21 日前将参赛作品、作品说明（500 字以内）、盖章汇

总表图片及 word 版汇总表（附件 2）发送至百度网盘，将链接

地 址 和 提 取 密 码 发 送 至 省 校 宣 传 统 战 部 邮 箱

xctzb@hebnetu.edu.cn,并注明所在单位、学院。参展作品、作

品说明名称为：单位、学院名称+姓名+《作品名称》，汇总表名

称为：**单位、学院征集作品汇总表，省校将对报送作品进行初

审，择优上报至国家开放大学。

省校联系人：解玉娇

联系电话：0311-87051887

附件：1.关于征集国家开放大学 2021 春思想政治理论

课社会实践活动微视频的通知

2.国家开放大学 2021 春思想政治理论课社会实

践活动微视频参赛作品信息汇总表

                 河北开放大学

（河北广播电视大学代章）

2021 年 4 月 21 日

-3-

附件 1

-4-

-5-

-6-

附件 2

推荐单位、学院（盖章）：                   2021 年  月  日

联系人：         电话号码：          通讯地址：

序号 所属市电

大、学院

参展作品

作者

指导教师 指导教师

联系方式

个人参赛/

团队参赛

例如 保定电大 张三、李

四

赵某某 13600000000 团队参赛

1

2

3

4

5

6

7

备注：

1.汇总表需将盖章汇总表图片、word 版表格与作品说明、参展作品一起提交至百度网

盘，链接地址和密码发送至 xctzb@hebnetu.edu.cn。

2.如作品为学生团队合作完成，主要贡献者排在首位。

3.提交的汇总表名称统一为：**单位、学院征集作品汇总表。

4.通讯地址为邮寄获奖证书时使用。

-7-

-8-

河北开放大学                              2021 年 4月 21 日印发

	发文编号